z wykonywaniem powierzonego Powiatowi Kętrzyńskiemu zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, 

polegającego na prowadzeniu ośrodka interwencji kryzysowej na potrzeby mieszkańców Powiatu Lidzbarskiego, 

o których mowa w ust. 2 i 3. 

2. Wysokość dotacji celowej za powierzenie zadania w 2025 roku wynosi 7800 zł (słownie: siedem tysięcy 

osiemset złotych). 

3. Przekazanie dotacji celowej, następować będzie w 12 równych ratach po 650 zł (słownie: sześćset 

pięćdziesiąt złotych) płatnych w okresach miesięcznych w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Lidzbarku Warmińskim z siedzibą w Ornecie noty księgowej wystawionej przez